
JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS   

2013 M. SPALIO 4 D. ĮSAKYMO NR. A-942 „DĖL ATNAUJINAMŲ

(MODERNIZUOJAMŲ) DAUGIABUČIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2023 m. sausio 11 d. Nr. A-37

Joniškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi

ir atsižvelgdamas į uždarosios akcinės bendrovės „Joniškio butų ūkis“ 2023 m. sausio 4 d. raštą Nr.

SD-8 „Dėl atnaujinamų (modernizuojamų) daugiabučių sąrašo papildymo“,

p a k e i č i u Atnaujinamų (modernizuojamų) daugiabučių sąrašą, patvirtintą Joniškio

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. spalio 4 d. įsakymu Nr. A-942 „Dėl

Atnaujinamų (modernizuojamų) daugiabučių sąrašo patvirtinimo“ (2019 m. rugsėjo 4 d. įsakymo Nr.

A-765 redakcija, kartu su pakeitimu, padarytu 2021 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. A-185) – įrašau 71, 72,

73, 74 punktus ir išdėstau juos taip:

„71. Medžiotojų g. 10, Joniškis;

  72. Pakluonių g. 59, Joniškis;

  73. Žemaičių g. 53A, Joniškis;

  74. Žemaičių g. 59, Joniškis“.

Administracijos direktorius                                               Tomas Armonavičius

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2013 m. spalio 4 d. įsakymo Nr. A-942 „Dėl atnaujinamų

(modernizuojamų) daugiabučių sąrašo patvirtinimo“

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-11 Nr. A-37

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tomas Armonavičius Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-11 16:13

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-11 16:14

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-05 09:26 - 2024-05-04 09:26

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230111.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-01-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-01-12 nuorašą suformavo Diana Parfionovienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




